
件　　　　  名 公園ポンプ場外合流改善スクリーン遠隔監視システム更新工事（下
維－Ｒ１－Ｐ１４）

履　行  場  所 さいたま市大宮区寿能町２－４６６－１外

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 2年8月14日履  行  期  間 ～契約確定の日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)
5010401023437
株式会社西原環境

12,800,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込）

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,086,600

申 込 金 額（税込）

15,576,000

－      

最低制限価格(税込)

15,576,000

※落札候補者がいないため不調



件　　　　  名 田島大牧線２工区街路築造工事（Ｒ１）

履　行  場  所 さいたま市浦和区岸町７丁目地内

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年3月23日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001002153
株式会社技建エンジニアリング

16,356,000

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

16,356,000

8030001084172
株式会社セイキ

　　　－    辞退

2030001004862
株式会社タイコー興業

16,355,000 落札

2030001004945
大明建設株式会社

　　　－    辞退

6030001031028
東洋建設株式会社

15,952,000 無効(最低制限価格未満)

7030002009492
有限会社徳島建設

　　　－    辞退

7030001011937
株式会社西川興業

18,610,000

4030001009018
株式会社良三建設工業

16,887,000

設 計 金 額（税込） 20,471,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

17,989,400

申 込 金 額（税込）

20,471,000

17,990,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 スマイルロード整備工事（Ｒ２市道Ｌ５４０号線）

履　行  場  所 さいたま市緑区芝原１丁目地内

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 2年7月3日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

4030001001511
株式会社小川土木開発

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

8030001002786
株式会社コスモ設備

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

7030001003389
三和設備工業株式会社

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

13,642,000

8030001084172
株式会社セイキ

13,635,000 くじにより落札

5030001004538
株式会社セイケン

22,577,000 予定価格超過

2030001004862
株式会社タイコー興業

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

6030001030822
中央開発株式会社

13,636,000

6030001005543
でんでん建設工業株式会社

13,624,000 無効(最低制限価格未満)

7030001005773
株式会社東洋土建

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

7030001011937
株式会社西川興業

13,635,000

3030001017087
大和建設株式会社

13,633,000 無効(最低制限価格未満)

4030001009018
株式会社良三建設工業

13,634,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 17,039,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

14,998,500

申 込 金 額（税込）

17,039,000

14,998,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 浦和東部第一特定土地区画整理事業　擁壁設置工事（Ｒ１－１）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中野田地内

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 2年3月27日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001001511
株式会社小川土木開発

15,127,000

9030002016586
有限会社神部興業

15,125,000 落札

5030001002153
株式会社技建エンジニアリング

　　　－    辞退

8030001010228
株式会社シヴィルサクラ

15,127,000

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

15,144,000

8030001084172
株式会社セイキ

15,037,000 無効(最低制限価格未満)

5030001004538
株式会社セイケン

14,930,000 無効(最低制限価格未満)

2030001004862
株式会社タイコー興業

15,135,000

2030001004945
大明建設株式会社

16,250,000

6030001031028
東洋建設株式会社

15,162,000

7030002009492
有限会社徳島建設

14,958,000 無効(最低制限価格未満)

7030001011937
株式会社西川興業

15,046,000 無効(最低制限価格未満)

4030001009018
株式会社良三建設工業

15,054,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 18,865,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

16,637,500

申 込 金 額（税込）

18,865,000

16,637,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大門ポンプ場直流電源装置更新工事（下維－Ｒ１－Ｐ１２）

履　行  場  所 さいたま市緑区美園６－１４

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 2年7月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001000608
石井電工株式会社

14,400,000

7030001011771
及川電気株式会社

12,700,000 無効(最低制限価格未満)

2030001002593
毛塚電気工事株式会社

13,980,000 落札

9030001005466
株式会社積田電業社

　　　－    辞退

9030001006828
株式会社万代電気工業

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 16,357,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

15,048,000

申 込 金 額（税込）

16,357,000

15,378,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備工事（市道３１１８６号線外１路線）

履　行  場  所 さいたま市西区大字内野本郷地内

令和 2年2月4日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 2年8月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

11,238,000

4030001002039
川村建設株式会社

11,231,000

3030002017128
有限会社ケーワイエンジニアリング

11,231,000

9030002004657
有限会社県南管理興業

11,179,000 無効(最低制限価格未満)

7030001012613
株式会社コアテック

11,231,000

7030005001876
さいたま緑化建設協同組合

　　　－    辞退

8030001043789
株式会社桜庭工業

11,231,000

7030001075040
株式会社三洪エンタープライズ

11,231,000

9030001004253
株式会社シビル

11,231,000

4030001004241
渋沢工業株式会社

11,108,000 無効(最低制限価格未満)

9030001013089
株式会社鈴江興業

11,238,000

4030001016559
株式会社ダイワテクノ

11,231,000

6030001005287
高幸建設株式会社

11,231,000 くじにより落札

5030001005354
田中建設株式会社

11,302,000

8030001095921
株式会社ＴＯＹＯＫＥＮ

11,231,000

9030002010102
有限会社中川産業

11,231,000

1030001017048
株式会社ＢＩＧＢＡＮＧ

11,231,000

6030001008570
山口建設株式会社

11,229,000 無効(最低制限価格未満)

9030001008799
株式会社横田興業

11,243,000



設 計 金 額（税込） 14,036,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

12,354,100

申 込 金 額（税込）

14,036,000

12,354,100

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 大宮駅西口第四地区２２街区外整地工事

履　行  場  所 さいたま市大宮区桜木町１丁目地内

令和 2年2月7日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年3月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001001618
扇建興株式会社

7,850,000

4030001002039
川村建設株式会社

　　　－    辞退

9030002004657
有限会社県南管理興業

7,700,000 落札

9030001004253
株式会社シビル

7,750,000

4030001004241
渋沢工業株式会社

7,830,000

9030001008799
株式会社横田興業

7,900,000

設 計 金 額（税込） 8,932,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

7,876,000

申 込 金 額（税込）

8,932,000

8,470,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 土木修繕工事（Ｒ１岩槻区単価契約－５）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区役所管内

令和 2年2月7日入札（見積)日時 午後 1時 35分

令和 2年3月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月14日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001017694
阿久津建設株式会社

17,230,000

8030001000435
株式会社安西建設

14,648,000 落札

4030001017763
羽後土建工業株式会社

　　　－    辞退

6030001017984
株式会社セイワ

　　　－    辞退

3030001018011
株式会社大洋建設

　　　－    辞退

6030002021829
三浦土建有限会社

15,509,000

設 計 金 額（税込） 18,956,808

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

16,112,800

申 込 金 額（税込）

18,956,808

16,112,800

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 （仮称）新大砂土東分団車庫建設工事

履　行  場  所 さいたま都市計画事業島町西部土地区画整理事業１３街区
２３画地

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年10月30日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001002517
株式会社ケイワールド日清

62,500,000 落札

設 計 金 額（税込） 68,805,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

62,440,400

申 込 金 額（税込）

68,805,000

68,750,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま川口線）

履　行  場  所 さいたま市南区大字大谷口地内

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 2年6月26日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

20,665,000

4030001001511
株式会社小川土木開発

20,665,000

2030001001876
金本建設株式会社

20,665,000

8030001002786
株式会社コスモ設備

20,665,000 くじにより落札

7030001003389
三和設備工業株式会社

20,665,000

8030001010228
株式会社シヴィルサクラ

20,665,000

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

20,665,000

8030001084172
株式会社セイキ

20,665,000

5030001004538
株式会社セイケン

20,647,000 無効(最低制限価格未満)

2030001004862
株式会社タイコー興業

20,665,000

6030001030822
中央開発株式会社

20,664,000 無効(最低制限価格未満)

6030001005543
でんでん建設工業株式会社

20,665,000

7030001005773
株式会社東洋土建

20,665,000

7030001011937
株式会社西川興業

20,665,000

7030001006846
株式会社花前商店

20,665,000

3030001017087
大和建設株式会社

20,665,000

4030001009018
株式会社良三建設工業

20,665,000

設 計 金 額（税込） 25,916,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

22,731,500

申 込 金 額（税込）

25,916,000

22,731,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（Ｒ１一般国道１２２号）その２

履　行  場  所 さいたま市緑区大字寺山地内外

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 2年3月27日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000446
株式会社芦川産業

39,249,000

8030001000435
株式会社安西建設

39,249,000

9030001000590
飯村建設株式会社

39,249,000

6030001001492
株式会社大クマ工業

39,024,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000648
開道建設業協同組合

39,249,000

9030001001969
株式会社加藤商事

39,249,000

9030001001936
関越建設株式会社

39,249,000

5030001002517
株式会社ケイワールド日清

39,249,000

1030005000850
埼玉ダンプ企業組合

39,249,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

39,249,000

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

39,249,000

6030001003175
株式会社坂本建設

39,249,000

5030001062008
三栄管理興業株式会社

39,249,000

7030001003991
株式会社昭和工業

39,249,000

2030001003848
シン建工業株式会社

39,249,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

39,249,000

8030001012579
株式会社須賀興業

39,249,000

3030001004465
株式会社杉本土建工業

39,249,000

6030001017984
株式会社セイワ

39,249,000

7030001005204
株式会社大昭和工業

39,158,000 無効(最低制限価格未満)

5030001005255
株式会社太陽土木

39,255,000

2030001005274
大和道建設株式会社

39,249,000

8030005000828
中央建設協同組合

39,249,000

6030001005816
株式会社とだか建設

39,249,000 くじにより落札

8030001011622
株式会社中村総業

39,249,000

2030001018210
株式会社松永建設

39,249,000



6030001007845
株式会社丸正サンキョー

39,249,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

39,255,000

2030001008178
株式会社湊川建設

39,249,000

1030001008773
株式会社吉野建設

39,249,000

設 計 金 額（税込） 48,796,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

43,173,900

申 込 金 額（税込）

48,796,000

43,173,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 羽根倉橋（下り線）舗装工事その２

履　行  場  所 さいたま市桜区大字下大久保地内外

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 2年6月12日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000446
株式会社芦川産業

32,947,000

8030001000435
株式会社安西建設

32,941,000 無効(最低制限価格未満)

9030001000590
飯村建設株式会社

38,878,000 予定価格超過

6030001001492
株式会社大クマ工業

　　　－    辞退

6030005000648
開道建設業協同組合

32,947,000

9030001001969
株式会社加藤商事

32,964,000

5030001002517
株式会社ケイワールド日清

　　　－    辞退

1030005000850
埼玉ダンプ企業組合

32,947,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

37,330,000 予定価格超過

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

32,975,000

7030001003991
株式会社昭和工業

32,948,000

2030001003848
シン建工業株式会社

32,947,000 くじにより落札

7030001004164
新興建設工業株式会社

32,975,000

8030001012579
株式会社須賀興業

35,500,000

3030001004465
株式会社杉本土建工業

32,947,000

6030001017984
株式会社セイワ

32,975,000

7030001005204
株式会社大昭和工業

　　　－    辞退

5030001005255
株式会社太陽土木

32,947,000

2030001005274
大和道建設株式会社

32,975,000

8030005000828
中央建設協同組合

32,947,000

6030001005816
株式会社とだか建設

　　　－    辞退

8030001011622
株式会社中村総業

32,975,000

2030001018210
株式会社松永建設

　　　－    辞退

6030001007845
株式会社丸正サンキョー

32,947,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

　　　－    辞退

2030001008178
株式会社湊川建設

32,947,000



1030001008773
株式会社吉野建設

32,975,000

設 計 金 額（税込） 41,041,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

36,241,700

申 込 金 額（税込）

41,041,000

36,241,700

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（Ｒ２一般国道１２２号）

履　行  場  所 さいたま市緑区大字中野田地内

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 2年6月19日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000446
株式会社芦川産業

32,720,000 くじにより落札

8030001000435
株式会社安西建設

32,720,000

9030001000590
飯村建設株式会社

32,720,000

6030001001492
株式会社大クマ工業

32,556,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000648
開道建設業協同組合

32,720,000

9030001001969
株式会社加藤商事

32,720,000

9030001001936
関越建設株式会社

32,720,000

5030001002517
株式会社ケイワールド日清

32,720,000

1030005000850
埼玉ダンプ企業組合

32,720,000

9030001003569
サイチ建設株式会社

32,720,000

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

32,720,000

6030001003175
株式会社坂本建設

32,720,000

5030001062008
三栄管理興業株式会社

32,720,000

7030001003991
株式会社昭和工業

32,720,000

2030001003848
シン建工業株式会社

　　　－    辞退

7030001004164
新興建設工業株式会社

32,720,000

8030001012579
株式会社須賀興業

32,720,000

3030001004465
株式会社杉本土建工業

32,720,000

6030001017984
株式会社セイワ

32,720,000

7030001005204
株式会社大昭和工業

　　　－    辞退

5030001005255
株式会社太陽土木

32,726,000

2030001005274
大和道建設株式会社

32,720,000

8030005000828
中央建設協同組合

32,720,000

6030001005816
株式会社とだか建設

　　　－    辞退

8030001011622
株式会社中村総業

32,720,000

2030001018210
株式会社松永建設

32,720,000



6030001007845
株式会社丸正サンキョー

32,720,000

5030001018224
三浦建設工業株式会社

32,726,000

2030001008178
株式会社湊川建設

32,720,000

1030001008773
株式会社吉野建設

32,720,000

設 計 金 額（税込） 40,755,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

35,992,000

申 込 金 額（税込）

40,755,000

35,992,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 南元宿二丁目公園予定地整備工事

履　行  場  所 さいたま市桜区南元宿二丁目地内

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 2年7月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

1030001000945
株式会社内田緑化興業

20,880,000

6030005000648
開道建設業協同組合

　　　－    辞退

3030001004465
株式会社杉本土建工業

　　　－    辞退

4030001007640
株式会社保坂造園土木

19,074,000 落札

5030001009025
株式会社緑栄

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 23,397,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

20,626,100

申 込 金 額（税込）

23,397,000

20,981,400

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備工事（市道２０８１４号線外２路線）

履　行  場  所 さいたま市見沼区大字東新井地内外

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 30分

令和 2年8月31日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

8030001000435
株式会社安西建設

34,534,000 無効(最低制限価格未満)

9030001000590
飯村建設株式会社

　　　－    辞退

4030001009785
株式会社オザワ

34,877,000

2030001001876
金本建設株式会社

38,900,000

9030001001936
関越建設株式会社

34,824,000 無効(最低制限価格未満)

1030005000850
埼玉ダンプ企業組合

　　　－    辞退

9030001003569
サイチ建設株式会社

34,839,000 無効(最低制限価格未満)

8030002112279
有限会社三葉建設

34,842,000 落札

5030001017184
株式会社志誠

34,857,000

1030001015670
株式会社信栄興業

35,125,000

6030001019659
新関東建設工業株式会社

34,903,000

7030001004164
新興建設工業株式会社

34,860,000

6030001017984
株式会社セイワ

34,841,000 無効(最低制限価格未満)

7030001005204
株式会社大昭和工業

39,000,000

5030001005255
株式会社太陽土木

34,981,000

2030001005274
大和道建設株式会社

34,830,000 無効(最低制限価格未満)

8030001011622
株式会社中村総業

34,912,000

1030001011414
株式会社宮下工業

34,310,000 無効(最低制限価格未満)

7030001008611
山本土木工業株式会社

　　　－    辞退

1030001008773
株式会社吉野建設

35,027,000



設 計 金 額（税込） 43,109,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

38,326,200

申 込 金 額（税込）

43,109,000

38,326,200

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 暮らしの道路整備工事（市道２２２９号線）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字金重地内

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 40分

令和 2年9月30日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001103164
株式会社愛和

12,483,000

7030001017694
阿久津建設株式会社

12,482,000 無効(最低制限価格未満)

5030001000446
株式会社芦川産業

12,485,000

7030001007373
株式会社アスクレア

12,483,000

4030002001808
有限会社上田組

12,483,000 くじにより落札

6030001101664
株式会社Ｓ．Ｅ．Ｃ

12,482,000 無効(最低制限価格未満)

1030001072902
株式会社ＮＩＣ

12,483,000

9030001010292
エムケー工業株式会社

12,483,000

9030001001969
株式会社加藤商事

12,484,000

7030001014196
株式会社加藤商事

12,489,000

9030001013790
株式会社カンエイ

12,482,000 無効(最低制限価格未満)

4040001042240
株式会社ケーツー興業

　　　－    無効(書類不備)

8030001012579
株式会社須賀興業

12,483,000

2030001006553
日本植物園株式会社

12,483,000

6030002021829
三浦土建有限会社

12,484,000

9030001008519
株式会社ヤオイ

12,483,000

2030001008698
株式会社ユーアイ建設

12,483,000

9030002023459
有限会社良栄土木

12,484,000

3030002015016
有限会社ルドルフ建設

12,483,000

6030001014478
ワインドアップ株式会社

12,484,000



設 計 金 額（税込） 15,587,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

13,731,300

申 込 金 額（税込）

15,587,000

13,731,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業耐震実施設計業務（南再－Ｒ２Ｓ－５３５１）

履　行  場  所 さいたま市南区白幡４丁目地内外

令和 2年2月13日入札（見積)日時 午後 2時 50分

令和 2年10月30日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001001736
株式会社関東工社

20,848,000 落札

7030001002119
共和コンサルタント株式会社

20,849,000

1030001003799
株式会社シーエスエンジニアズ

20,851,000

2030001048059
シーエスコンサルタント株式会社

20,849,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

20,849,000

6030001005782
株式会社東陽都市計画

20,856,000

7030001005674
トーカイテック株式会社

20,849,000

5030001010008
株式会社日本水工コンサルタント

20,849,000

7030001006292
株式会社日本設計コンサルタント

20,855,000

1030001009994
株式会社光エンジニアリング

20,850,000

3012301008742
株式会社山本設計

20,856,000

設 計 金 額（税込） 28,842,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

22,932,800

申 込 金 額（税込）

28,842,000

22,932,800

最低制限価格(税込)



件  名 下水道事業詳細設計業務（北建－Ｒ１－４１９）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字徳力地内外

1回目:令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年5月29日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

随意契約

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4010001085614
冨洋設計株式会社

1,750,0001,900,000 決定

設 計 金 額（税込） 1,969,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－ 

申 込 金 額（税込）

1,969,000

1,925,000

最低制限価格(税込)

2回目:令和 2年2月18日 午後 4時 00分



件　　　　  名 北浦和臨時駐車場撤去工事

履　行  場  所 さいたま市浦和区北浦和５－２８－１外

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 35分

令和 2年3月27日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001012196
株式会社エスディー企画

　　　－    辞退

6030001002160
北見工業株式会社

4,383,000 落札

5030001011798
株式会社向陽建設工業

4,384,000

7030001005773
株式会社東洋土建

　　　－    辞退

7030001007019
常陸土建株式会社

　　　－    辞退

8030001008404
元林建設株式会社

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 5,544,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,820,200

申 込 金 額（税込）

5,544,000

4,821,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 下水道事業実施設計業務（南建－Ｒ１－１６５）

履　行  場  所 さいたま市浦和区領家４丁目地内外

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 45分

令和 2年6月30日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

2030001001736
株式会社関東工社

7,000,000

7030001002119
共和コンサルタント株式会社

7,190,000

4030001004101
株式会社ＧＩＳ関東

　　　－    辞退

1030001003799
株式会社シーエスエンジニアズ

6,700,000 落札

8030001009856
株式会社ジェーエステック

7,190,000

6030001005782
株式会社東陽都市計画

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 7,909,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

6,293,100

申 込 金 額（税込）

7,909,000

7,370,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 自転車通行環境詳細設計業務（市道１０４３８号線外９路線）

履　行  場  所 さいたま市大宮区寿能町２丁目地内外

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 2年12月25日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001001981
カツミテクノ株式会社

5,080,000 落札

1030001003007
埼玉測量設計株式会社

5,200,000

7030001003570
株式会社彩都コンサルタント

5,240,000

2030001004846
第一測量設計株式会社

5,250,000

8030001006416
日東サーベイ株式会社

5,230,000

9030001008213
株式会社宮原設計測量

5,230,000

設 計 金 額（税込） 5,874,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,673,900

申 込 金 額（税込）

5,874,000

5,588,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 自転車通行環境詳細設計業務（市道イワ１１０号線外７路線）

履　行  場  所 さいたま市岩槻区大字本宿地内外

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 55分

令和 2年12月25日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

5030001000867
浦和測量設計株式会社

4,560,000

4030001003821
塩川設計測量株式会社

4,550,000

9030001004476
株式会社水工技建コンサルタント

4,090,000 落札

5030001005387
株式会社中央測地

4,570,000

5030001006237
株式会社なドマン技術研究所

4,450,000

1030001009994
株式会社光エンジニアリング

4,570,000

設 計 金 額（税込） 5,027,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,000,700

申 込 金 額（税込）

5,027,000

4,499,000

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま市荒川堤外地農地等災害復旧工事（その３）

履　行  場  所 さいたま市内（主に桜区塚本地区）

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 2年3月27日履  行  期  間 ～令和 2年2月25日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

3,771,000

6030001003175
株式会社坂本建設

　　　－    辞退

2030001005274
大和道建設株式会社

　　　－    辞退

8030001005054
株式会社田中工務店

　　　－    辞退

8030001011622
株式会社中村総業

3,771,000 くじにより落札

2030001008178
株式会社湊川建設

3,771,000

6030001008249
株式会社武蔵野技建

　　　－    辞退

1030001008773
株式会社吉野建設

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 4,880,224

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

4,148,100

申 込 金 額（税込）

4,880,224

4,148,100

最低制限価格(税込)



件  名 スマイルロード整備工事（Ｒ１市道Ｅ１７０号線）

履　行  場  所 さいたま市浦和区仲町３丁目地内

令和 2年2月18日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 2年3月27日履  行  期  間 ～契約確定の日

指名競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)
2030002015487
有限会社内田造園土木

　－ 辞退

5030001091717
株式会社ＯＤＫ

　－ 辞退

1030001099359
シンアイ工業株式会社

　－ 辞退

1030002010869
有限会社萩原工業

　－ 辞退

7030001007019
常陸土建株式会社

　－ 辞退

3030001011296
株式会社増田興業

　－ 辞退

設 計 金 額（税込）

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

－   

申 込 金 額（税込）

5,071,000

－   

最低制限価格(税込)

5,071,000   

※入札参加者がいないため不調 



件　　　　  名 浦和第１処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－１００９）

履　行  場  所 さいたま市緑区美園４丁目地内

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年12月11日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

6030005000648
開道建設業協同組合

97,216,000

5030001001816
株式会社カタヤマ

97,230,000

5030001002517
株式会社ケイワールド日清

97,217,000

7030001003562
斉藤建設工業株式会社

97,227,000

2030001003848
シン建工業株式会社

97,217,000

3030001004465
株式会社杉本土建工業

97,222,000

8030005000828
中央建設協同組合

106,840,000

6030001005816
株式会社とだか建設

97,216,000 くじにより落札

2030001018210
株式会社松永建設

97,197,000 無効(最低制限価格未満)

5030001018224
三浦建設工業株式会社

97,271,000

2030005001781
瑞穂建設協同組合

97,223,000

6030005000838
三ツ和総合建設業協同組合

97,217,000

3030001010785
株式会社ユーディケー

　　　－    辞退

設 計 金 額（税込） 119,856,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

106,936,500

申 込 金 額（税込）

119,856,000

106,937,600

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 南部第１０処理分区下水道工事（南建－Ｒ１－２００３）

履　行  場  所 さいたま市浦和区岸町４丁目地内外

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 1時 40分

令和 2年9月18日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

9030001000590
飯村建設株式会社

　　　－    辞退

7030001000923
ウエスト興業株式会社

49,103,000 落札

6030001003175
株式会社坂本建設

49,102,000 無効(最低制限価格未満)

6030001017984
株式会社セイワ

　　　－    辞退

6030001030822
中央開発株式会社

　　　－    辞退

3030001017087
大和建設株式会社

49,093,000 無効(最低制限価格未満)

設 計 金 額（税込） 61,083,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

54,013,300

申 込 金 額（税込）

61,083,000

54,013,300

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま新都心サイン改修工事

履　行  場  所 さいたま市中央区新都心地内外

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 1時 50分

令和 2年3月31日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001007373
株式会社アスクレア

25,496,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000648
開道建設業協同組合

25,539,000

5030001002649
交通産業株式会社

25,529,000 無効(最低制限価格未満)

3030001003772
埼北産業株式会社

25,533,000 無効(最低制限価格未満)

5030001018158
扶桑工業株式会社

27,500,000

7030001008909
ライン企画工業株式会社

25,535,000 落札

設 計 金 額（税込） 31,856,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

28,088,500

申 込 金 額（税込）

31,856,000

28,088,500

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 宮原歩道橋補修工事

履　行  場  所 さいたま市北区宮原町４丁目地内

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 2時 00分

令和 2年9月30日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

4030001000075
株式会社アートテック

　　　－    辞退

7030001103164
株式会社愛和

30,277,000

2030001004490
株式会社アクア

30,268,000 無効(最低制限価格未満)

3030002000752
有限会社旭塗装工芸社

30,268,000 無効(最低制限価格未満)

7030001007373
株式会社アスクレア

30,277,000

9030001017032
株式会社Ａ・Ｊ・コーポレーション

30,268,000 無効(最低制限価格未満)

6030001101664
株式会社Ｓ．Ｅ．Ｃ

30,278,000

1030001072902
株式会社ＮＩＣ

30,270,000

3030001094242
株式会社ＭＳＫ

30,269,000 くじにより落札

9030002003436
亀井塗装工業有限会社

30,269,000

9030002016586
有限会社神部興業

30,277,000

2030002018614
有限会社共栄建装

30,254,000 無効(最低制限価格未満)

7030001002390
クボキ塗装工業株式会社

30,245,000 無効(最低制限価格未満)

5030001011798
株式会社向陽建設工業

30,276,000

3030001003335
埼央建設株式会社

30,276,000

8030002112279
有限会社三葉建設

30,268,000 無効(最低制限価格未満)

2030002018077
真和建設有限会社

30,276,000

8030001004849
第一塗装工業株式会社

30,269,000

6030001019667
株式会社トラス

30,271,000

7030002021638
有限会社光塗装工業

30,297,000

1030001017048
株式会社ＢＩＧＢＡＮＧ

30,267,000 無効(最低制限価格未満)

3030001017087
大和建設株式会社

30,269,000

4030001008985
株式会社渡辺塗装工業

30,140,000 無効(最低制限価格未満)



設 計 金 額（税込） 38,159,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

33,295,900

申 込 金 額（税込）

38,159,000

33,295,900

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（Ｒ２一般県道宗岡さいたま線）

履　行  場  所 さいたま市桜区大字上大久保地内

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 2時 10分

令和 2年6月19日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

17,988,000

4030001001511
株式会社小川土木開発

17,988,000

2030001001876
金本建設株式会社

17,988,000 くじにより落札

8030001002786
株式会社コスモ設備

17,988,000

7030001003389
三和設備工業株式会社

17,988,000

8030001010228
株式会社シヴィルサクラ

17,988,000

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

17,988,000

8030001084172
株式会社セイキ

17,988,000

5030001004538
株式会社セイケン

18,168,000

2030001004862
株式会社タイコー興業

17,988,000

6030001030822
中央開発株式会社

17,980,000 無効(最低制限価格未満)

6030001005543
でんでん建設工業株式会社

17,988,000

7030001005773
株式会社東洋土建

17,988,000

7030001011937
株式会社西川興業

17,988,000

7030001006846
株式会社花前商店

17,988,000

3030001017087
大和建設株式会社

17,980,000 無効(最低制限価格未満)

4030001009018
株式会社良三建設工業

17,988,000

1030001008864
株式会社渡邉組

17,988,000



設 計 金 額（税込） 22,605,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

19,786,800

申 込 金 額（税込）

22,605,000

19,786,800

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 道路修繕工事（Ｒ２主要地方道さいたま川口線）その２

履　行  場  所 さいたま市緑区大字三室地内外

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 2時 20分

令和 2年7月10日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7030001000923
ウエスト興業株式会社

12,311,000

4030001001511
株式会社小川土木開発

12,311,000

2030001001876
金本建設株式会社

12,311,000

8030001002786
株式会社コスモ設備

12,311,000

7030001003389
三和設備工業株式会社

12,311,000

8030001010228
株式会社シヴィルサクラ

12,311,000

2030001004004
首都圏環境サービス株式会社

12,311,000

8030001084172
株式会社セイキ

12,311,000

5030001004538
株式会社セイケン

12,532,000

2030001004862
株式会社タイコー興業

12,311,000

6030001030822
中央開発株式会社

12,303,000 無効(最低制限価格未満)

6030001005543
でんでん建設工業株式会社

12,311,000

7030001005773
株式会社東洋土建

12,311,000

7030001011937
株式会社西川興業

12,311,000

7030001006846
株式会社花前商店

12,311,000 くじにより落札

3030001017087
大和建設株式会社

12,303,000 無効(最低制限価格未満)

4030001009018
株式会社良三建設工業

12,311,000

1030001008864
株式会社渡邉組

12,311,000



設 計 金 額（税込） 15,543,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

13,542,100

申 込 金 額（税込）

15,543,000

13,542,100

最低制限価格(税込)



件　　　　  名 さいたま新都心デジタルサイン設置工事

履　行  場  所 さいたま市大宮区吉敷町４丁目地内

令和 2年2月20日入札（見積)日時 午後 2時 30分

令和 2年3月31日履  行  期  間 ～令和 2年3月4日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者      １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)

7010001008844
株式会社日立製作所

27,900,000 落札

設 計 金 額（税込） 34,320,000

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

30,626,200

申 込 金 額（税込）

34,320,000

30,690,000

最低制限価格(税込)



件  名 四谷１丁目公園予定地整備工事

履　行  場  所 さいたま市南区四谷１丁目地内

1回目：令和 2年2月27日入札（見積)日時 午後 1時 30分

令和 2年11月30日履  行  期  間 ～契約確定の日

制限付き一般競争入札

開札記録票（抄）

入札（見積）業者 １回目(円/税抜) ２回目(円/税抜)
1030001000945
株式会社内田緑化興業

53,300,000 無効(最低制限価格未満)

6030005000648
開道建設業協同組合

　－ 辞退

1030001002710
株式会社小久保園

59,900,000 辞退

3030001004465
株式会社杉本土建工業

68,290,000 辞退

6030002003091
有限会社大成造園

　－ 辞退

4030001007640
株式会社保坂造園土木

60,000,000 辞退

5030001009025
株式会社緑栄

　－ 辞退

設 計 金 額（税込）

予 定 価 格（税込）

円

円

円

円

58,700,400

申 込 金 額（税込）

65,791,000

－   

最低制限価格(税込)

65,791,000

※入札参加者がいないため不調 

　－ 

2回目：令和 2年2月27日 午後 4時 30分

　－ 

　－ 


	nyusatukekka_20200204(不調)
	nyusatukekka_20200207(一般)
	nyusatukekka_20200207(指名)
	nyusatukekka_20200218(一般)
	nyusatukekka_20200218(指名)
	①nyusatukekka_20200218(指名)
	②nyusatukekka_20200218(指名)

	nyusatukekka_20200218(不調)
	nyusatukekka_20200226(一般)
	nyusatukekka_20200227(不調)



